Совет городского поселения
«Жирекенское»

 РЕШЕНИЕ
16 мая 2019 года                                                                         № 158
пгт. Жирекен Чернышевский район
О применении тарифов на услуги по вывозу твёрдых коммунальных отходов

 	В соответветствии со ст.14 ФЗ №131 от 06.03.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с п. 28-31 ч.III постановления правительства РФ №491 от 13.05.2006г. «Об утверждении правил содержания общего имущества в многоквартиных доме и правил изменения размера платы за содержание и ремонт жилого помещения в случае оказания услуг и выполнения работ по управлению , содержанию и ремонту общего имущества в многовквартирном доме ненадлежащего качества и (или) с перерывом превышающими установленную   продолжительность». Руководствуясь п.4, п.5, ст.9 «Устава городского поселения «Жирекенское» решил:
1. Тарифы на вывоз  твёрдых бытовых отходов на 2019г:
Для населения – 118.73 руб/м3
Бюджетные потребители –123.67 руб/м3
Прочие потребители –123.67 руб/м3
2.Стоимость содержания и текущего ремонта 1 кв.м. общей площади многоквартирных домов в месяц в размере 20.95 руб/м2 на 2018г. Утвердить.

	3 Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования в соответствии с «Уставом городского поселения «Жирекенское» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2018 года.

Председатель совета депутатов
Городского поселения «Жирекенское» 					Г.П.Баль